Dia 08/12/2025, às 8h30, pelo horário de Brasília

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

ADJUDICAÇÃO: POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO/FECHADO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

ESTIMATIVA GERAL:  CARÁTER SIGILOSO

PROCESSO Nº: 00060-00224693/2025-77

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 75.061,55 (setenta e cinco mil sessenta e um reais e cinquenta e cinco centavos)

OBJETO: Aquisição regular de  Órteses, Próteses e Materiais Especiais (OPME) - CATETERES E CONJUNTO DE NEFROSTOMIA, contemplados e NÃO
contemplados na Tabela SUS do Ministério da Saúde pertencentes ao Grupo 36.30.33 - OPME - Cateteres para Acesso Central - Compra Regular